

Miário Oficial de Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0205 quinta-feira, 14 de novembro de 2024. Divulgação: quinta-feira, 14 de novembro de 2024 às 15h.

_		-	-
		ut	IVO
-	CL	uι	IVU

Leis

Decretos

Decreta a Noite de Natal 2024

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/11/DECRETO-No3.107-DE-13-DE-NOVEMBRO-DE-2024.pdf

Portarias

Concede Férias para Servidora Paula Centurião

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/11/PORTARIA-No7.682-DE-13-DE-NOVEMBRO-DE-2024.pdf

Dispõe sobre o encerramento do Processo Administrativo Especial e aplicação de sanções administrativas

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/11/PORTARIA-No7.683-DE-14-DE-NOVEMBRO-DE-2024.pdf

Dispõe sobre o encerramento do Processo Administrativo Especial

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/11/PORTARIA-No7.684-DE-14-DE-NOVEMBRO-DE-2024.pdf

Concede Férias para Servidor Marcio Rodinei Graboski

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/11/PORTARIA-No7.685-DE-14-DE-NOVEMBRO-DE-2024.pdf

Concede Férias para Servidora Valquíria Corvello Schwalbe

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/11/PORTARIA-No7.686-DE-14-DE-NOVEMBRO-DE-2024.pdf

Documentos Oficiais

Licença Ambiental Rubens Michaelsen

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wpcontent/uploads/2024/11/LAS 14 2024 Rubens Michaelsen.pdf

Licença Ambiental Fabio Guske Cristmann

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/11/LAS 15 2024 Fabio Guske Cristmann.pdf

Editais

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA

Diário Oficial Eletrônico de Sertão Santana

Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 1.647 de 05/04/2023.

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/

PREFEITO MUNICIPAL: Irio Miguel Stein

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eduardo Henrique Bielaviski.

EDIÇÃO: Dieison Teifke Spolavori, Joseano Ipinski

ENDEREÇO: Rua 24 de março, 1890 — Centro — Sertão Santana - RS

CONTATO: e-mail- <u>publicacao@sertaosantana-rs.com.br</u>

